
 

 
 

 
 

 
 
Międzynarodowe Targi Owocowo-Warzywne odbywają się w centrum wystawowym AsiaWorld-Expo.  
Zakres tematyczny imprezy obejmuje: świeże owoce i warzywa, suszone owoce, orzechy, produkty mrożone i 
puszkowane, owoce i warzywa egzotyczne,  uprawy organiczne, zioła i przyprawy, kwiaty i rośliny doniczkowe. 
 
Proponujemy Państwu pakiet świadczeń dla uczestników targów oraz osób wizytujących. 
 
Zakwaterowanie:  

Hotel Silka Tsuen Wan 4*  
Silka Tsuen Wan to nowy, czterogwiazdkowy hotel otwarty w 2017 roku, położony w dzielnicy Tsuen Wan, 30 
minut jazdy od  AsiaWorld-Expo oraz  międzynarodowego lotniska w Hongkongu. Hotel oferuje pokoje z 
bezpłatnym bezprzewodowym dostępem do Internetu. Hotelowa kawiarnia oferuje duży wybór dań kuchni 
międzynarodowej i lokalnej.  Pokoje wyposażone są w telewizor z płaskim ekranem oraz czajnik. Każdy z nich 
odznacza się wystrojem w stylu współczesnym i obejmuje łazienkę. Dla Gości przygotowano kapcie i bezpłatny 
zestaw kosmetyków. Obiekt zapewnia bezpłatny transfer i całodobową recepcję. Do dyspozycji Gości jest także 
centrum fitness i zaplecze konferencyjne. Na miejscu działa restauracja. Pobliskie uliczne stragany z lokalnymi 
przysmakami, targ spożywczy oraz centra handlowe pozwolą Gościom poznać miasto od zupełnie innej strony.  
 
Świadczenia: 

• 3 noclegi w pokojach jedno- lub dwuosobowych  

• 3 śniadania 

• polisa ubezpieczeniowa 30.000 EUR NNW i KL 16.000 PLN na cały okres pobytu w hotelu  

• 24-godzinna asysta telefoniczna pracownika Intour Polska 
 

Koszt pakietu brutto (wszystkich wymienionych wyżej usług): 
 

 
Pakiet przy zakwaterowaniu w hotelu Silka Tsuen Wan 4* 

     
 720,00 PLN / os.    zakwaterowanie 1 osoby w pokoju 2-os.ze śniadaniami 

                   500,00 PLN / os.    dopłata do pokoju 1-os. ze śniadaniami 
 

 
Dodatkowo płatne stałe opłaty wizowe: opłata konsularna oraz opłata centrum wizowego 445,00 PLN.  
 
W ramach kompleksowej obsługi wyjazdu proponujemy również: 
 

- rezerwację biletów lotniczych  na trasie Warszawa – Hong-Kong – Warszawa, 
- opcjonalnie inne usługi, np. wejściówkę na targi, zapewnienie hostessy na stoisku targowym, 

zwiedzanie miasta, transfery lokalne, wypożyczenie samochodu 
 
 

 
W sprzedaży pakiety wyjazdowe m.in. na targi: 

Sial Paris w Paryżu, Anuga w Kolonii, World Food w Moskwie 
 
 

W celu zarezerwowania naszych usług prosimy o kontakt z p.Iloną Gruszczyńską:  
marketing@intourpolska.pl, tel. +48224390510- 519, +48605121221 

www.intourpolska.pl  
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